[image: image1.png]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.10.2020     № 244/21

г. Орехово-Зуево

О предложении кандидатуры в состав
Территориальной избирательной комиссии города Орехово-Зуево
В соответствии с положениями статьи 26 Федерального закона  от  12 июня 2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  на основании информационного сообщения Избирательной комиссии Московской области, утвержденного решением Избирательной комиссии Московской области от 20 октября 2020 года № 182/1705-6 «О тексте информационного сообщения Избирательной комиссии Московской области о приеме предложений по кандидатурам членов избирательных комиссий с правом решающего голоса в состав территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию в 2020 году»,
Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1. Предложить Избирательной комиссии Московской области назначить членом Территориальной избирательной комиссии города Орехово-Зуево с правом решающего голоса Борисова Александра Михайловича  - директора Муниципального учреждения «Дворец  спорта «Восток»:
·    дата рождения – 31 октября 1989 года;

· образование – высшее  экономическое;
· опыт проведения выборов – имеет.

2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Московской области.
3. Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области Ронзину Т.И.

Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа

Московской области

                         Т.И. Ронзина

Разослано: дело, ИКМО.
Асницкая Т.В.

Тел.: 8 496 412 06 23